Excelentíssimo Senhor,
NEY PATRICIO
Presidente da Câmara Municipal
Trav Oscar Muxfeldt, 81 - centro
Foz do Iguaçu - PR

Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 800 - Cristo Rei - Curitiba - Paraná
CEP: 82530-195 - Fone: (41) 3312-5700 - e-mail: cohapar@cohapar.pr.gov.br Pág 1 de 1

Of. nº 1400/2021 - ERCA Curitiba, 03 de agosto de 2021.

Assunto: FOZ DO IGUAÇU -  C.  H.  ARISTIDES MERHY -  CR 2064 (EQUIP
COMERCIAL)

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício n.º 570/2021 e Indicação n.º 1423/2021, informamos
que em vistoria  realizada no local  indicado,  no  dia  22 de julho  de 2021,  não
constatamos a presença de entulho ou lixo, conforme fotos presente no anexo deste
Ofício e que estaremos providenciando Placa no local para atender ao pedido desta
Câmara Municipal e a disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Gerson Paranhos de Oliveira Lucilei Marchiori Amancio Pereira
Coordenador Regional Chefe de Escritório Regional

Correspondência Interna 5239/2021. Assinatura Avançada realizada por: Lucilei Marchiori Amancio Pereira em 03/08/2021 11:26, Gerson Paranhos de Oliveira em
03/08/2021 13:23. Inserido ao documento 189.133 por: Lucilei Marchiori Amancio Pereira em: 03/08/2021 11:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto
Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
3873a58f72b83214fe70748ef43e7247.